５ 建 建 第 ２ ２ ５ 号

令和５年１１月１７日

関 係 各 位

下諏訪町長 宮 坂 徹

高木橋架替工事に関するお知らせ

日頃より、下諏訪町の建設行政に対して、ご理解ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

この度、東日本旅客鉄道㈱にて、高木橋架替工事に伴う、鉄道施設内の電力整備工事等を実施さ

せていただきます。

 沿線住民の皆様には、施工業者よりお知らせ（通知）をさせていただきましたが、町にて班回覧

をさせていただきます。

なお、高木橋の本体工事の着手は、今現在 ≪令和６年６月～８月≫ を予定しており、第２回目

の住民説明会は、来年春先を予定しておりますので、日程等が確定しましたら、再度回覧にて周知

させていただきます。

 沿線住民の皆様にはご迷惑をお掛けしますが、ご理解とご協力のほどよろしくお願いします。

記

１．日    時   令和５年１１月上旬～令和６年３月下旬

２．工 事 概 要   電力設備工事、軌道設備工事

３．施 工 範 囲

 ４．交 通 規 制   車両規制等は、ございません。

５．問い合わせ先   ≪工事内容について≫

東鉄工業㈱ 塩尻工事所 担当：関根

電話：0263-54-2287

≪事業計画について≫

             下諏訪町役場 建設水道課 担当：渋谷

電話：0266-27-1111（内線 242）

回  覧

日亜化学工業㈱様

施工範囲

高木橋

国道２０号